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Kunst er for alle. Her er det Gitte Skovmand på ART WEEK Foto: Emil Andresen

- Kunst er så givende for os alle sammen,
og det er ikke altid flot og fint, det kan
vække noget i alle og berige os, udtaler
Bente Grønlund om dette års ART WEEK,
der ikke kun er for kunstkendere.
3
4 forskellige nationale og internationale
kunstnere udstiller lige nu og ugen ud på
ART WEEK på Anexet på Lundsgaard
Gods. Bente og Michael Grønlund inviterer
alle og håber, at dem som ikke plejer at se
kunst også vil finde vejen til udstillingen i
skoven.

- Både niveau for kunst, koncerter og
foredrag er løftet i år, udtaler Bente
Grønlund om dette års ART WEEK på
Anexet. - Niveauet løfter sig år for år,
fortsætter hun om udstillingen, der under
navnet ART Festival fandt sted første gang i 2011 - dengang spredt ud over hele byen i
mange forskellige og spændende lokaler, men måske en anelse sværere at overskue
og arrangere end det er i dag.
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- Det er sjovt at være med til, fortæller Bente Grønlund, og programmet er jo fyldt til
bristepunktet, så det er svært for mig at fremhæve noget fremfor noget andet. Men en
ting man kan fremhæve er placeringen af eventen på Anexet på Lundsgaard. Og om
det at have fundet så flot et sted at "bo" udtaler Bente Grønlund: - Det er fantastisk.
Huset egner sig perfekt til formålet. Og det er stadigvæk sådan at alle har lyst til at
komme her, pointerer hun. - Dengang Michael og jeg startede ART Festival var det
vigtigt for os at lave det i rå lokaler, der indbød alle, også dem der ikke plejer at se
kunst på gallerier og museer, indenfor. 
I følge Bente Grønlund findes der rigtig mange mennesker, der ikke kan få sig selv til at
gå på Johannes Larsen Museet fordi det er lidt "fint".
- Men denne målgruppe fik vi drevet ind i hallerne, bl.a. på havnen i tidligere tider, hvor
vi havde udstillinger, fortæller hun, - og jeg tror også at de godt tør komme herud.

- Kunst er så givende for os alle sammen, og det er ikke altid flot og fint, det kan vække
noget i alle og berige os. Kunst er luksus for sjælen, og det koster jo ikke noget (kun
40kr) at kigge, slutter Bente Grønlund.
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